
  Městský úřad v Jablonci nad Jizerou, místní dobrovolné spolky a Katolická farnost  

  Vás srdečně zvou na 

 SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ 

 VÁNOČNÍHO STROMU 
 

   Kdy?   ...   v sobotu 4.prosince 2010 od 14.00 hodin 

   Kde?   ...   v Pilišťatech u HÁJENKY 
 
 

   Bohatý kulturní program zahájí vládce našich hor KRAKONOŠ  

   a dále v něm vystoupí: 
 

     * Zahájení s KRAKONOŠEM  

 * Kulturní pásmo místní Základní umělecké školy 

    vystoupí žáci pěveckého a taneční oddělení 

 * Možná přijde i sv. Mikuláš se svou družinou a s nadílkou pro nejmenší 

    pozor - vyloučena není ani přítomnost čertů 

     * Navštíví nás zase Jilemský soubor paní a dívek v dobových kostýmech 

 * Přibližně v 16.00 hodin bude přítomným opět představen výjev živého Betléma,  

    který bude ukončen rozsvícením vánočních stromů u Hájenky i před radnicí 
 

     Pro všechny účastníky slavnosti je nachystáno zajímavé a pestré pohoštění  

     a též nabídka všelikého vánočního i jiného zboží včetně prodeje vánočních stromků. 
 

                   Předpokládaný konec v 18.00 hodin. 
 

  Všechny děti, všichni občané a návštěvníci města jsou k účasti co nejsrdečněji zváni. 
 


